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Oslofjord Convention Centre 30.06.2022  
  
  
  

Referat fra forbundsstyremøte  
Torsdag 30. juni 2022, kl. 12.00-18.00 
Fredag 01. Juli 2022, kl. 10.00-18.00  

Møterom Jomfruland, Oslofjord Convention Center, Melsomvik 
 

   
Til stede fra styret:     Torgeir Røinås Pedersen (TRP)   

Birgit Iversen (BI)    
May Brit Osaland (MBO)       
Solveig Johansen Nygaard (SJN)   
Kjetil Folkvord (KF) 
Finn Gjertsen (FG) 
Henriette Haavind Apalnes (HHA) 
Siril Ueland Fossdal (SUF)   

        
Forfall fra styret:      Ingen 
 
  
 Til stede fra administrasjonen:                 Øistein Leren (via Teams, o-sak 01, 03 og 07, 

styresak 05), Irina Solem (o-sak 01, 05 og 06, 
styresak 04), Hermod Buttedahl (o-sak 01) og 
Christine Ellingsen (o-sak 01, styresak 07 og 08).  
  
Mona Kristiansen (MK)  
 
Eirik Bolme, ny avdelingsleder organisasjon og 
service fom 01. september, var med på o-sak 01, 
03 og 07.  

  
  
Til stede fra komiteene:    Ingen  
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Saksliste - styresaker 
 

Åpning  
Godkjenning av innkalling og saksliste. 

Det ble meldt inn en sak under eventuelt, den ble gitt følgende nummer og tittel: 
FS-10/22-24  Fremtiden til Landsturnstevnet 
 
 
 

Orienteringssaker  
O-sak 01/22-24 Orientering fra avdelingene 
Avdelingslederne ga en status fra sine avdelinger, og fortalte om avdelingenes oppgaver og 
ansvar, samt hvem som jobber der.  
 
Sportslige resultater siden sist: 
Turn kvinner: 

- NM junior 10.-12.06, Kabelvåg: 
Keisha Lockert, Oslo TF, vant gull i mangekamp og samtlige apparat-finaler.  
Oslo TF vant også for lag. 

- NM senior ble 19-20.06, Elverum: 
Julie Røttum Madsø, Oslo TF, vant mangekamp og kongepokalen. 

 
Turn menn: 

- NM junior 10.-12.06, Kabelvåg: 
Sebastian Sponevik, Hoppensprett Turn, vant mangekamp og samtlige 6 apparatfinaler. 
Hoppensprett vant også for lag. 

- NM senior 19-20.06, Elverum: 
Sofus Heggemsnes, Oslo TF, vant mangekamp og kongepokalen. 

 
RG: 

- Nordisk mesterskap, 06.-08.05, Uppsala (SWE): 
Gullmedaljer: Senior redskapsfinale ring (Josephine Juul Møller) og senior duo (Fana 
IL). 

- NM individuelt og lag, 20.-22.05, Asker: 
Kongepokal og gull i senior mangekamp: Josephine Juul Møller (Asker TF). 

- EM, 15.-19. juni, Tel Aviv (ISR): 
Senior individuelt: 43. plass av 65 sammenlagt (Josephine Juul Møller). 

 
TeamGym: 

- NM TeamGym senior, 25.06, ifm. NM-veka, Skien: 
Norgesmestere: 
Kvinner: Gull til Oslo 2. 
Miks: Gull til Drammen. 
Menn: Gull til Oslo 1. 

 
Gymnastikkhjul: 

- VM, 23.-28.05, Sønderborg (DAN): 
Dina Sofie Rudshagen tok 6. plass i linje finalen. 

- NM gymnastikkhjul skulle vært avholdt ifm. NM-veka i Skien, men ble avlyst pga. for få 
deltakere. 

 
 
O-sak 02/22-24 Konstituering av styret   
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Styrets oppgaver og ansvarsområder, samt instruks for styret, generalsekretær og AU ble 
gjennomgått.  
 
Det kom et forslag på forbundstinget om å sette ned en arbeidsgruppe for sponsor og 
markedsarbeid med deltagere fra noen av de største klubbene i forbundet.  
 
Vedtak:  Styret konstitueres og instruksene vedtas. Instruks for styret signeres.  
   

Det nedsettes en arbeidsgruppe for sponsor- og markedsarbeid. Arbeidsgruppen 
ledes av Finn Gjertsen (forbundsstyret) og generalsekretæren er sekretær i 
gruppa. Øvrige deltagere er representanter fra følgende klubber: Oslo Turn, 
Holmen TT, Molde TF og Trondhjems TF, som alle har satt seg villige til å bistå. 
Arbeidsgruppa oppfordres til å komme tilbake til forbundsstyret med et forslag 
til mandat.  

 
 

O-sak 03/22-24 Regnskap med prognoser pr 31.05.22   
Avdelingsleder organisasjon og service la frem regnskap og prognoser så langt for 2022. Det 
styres ihht budsjett, men det er noe usikkerhet knyttet til prognosene, da det er en del tiltak 
som ikke er gjennomført og midler som derfor ønskes omdisponert. For å kunne oppnå 
nødvendig kontroll og forutsigbarhet er det uheldig at mye midler står bundet i avdelingene 
uten at det framkommer konkrete planer. Det bør derfor settes en dato for når det må 
foreligge planer for slike tiltak man ønsker midlene omdisponert til.   
  
Det er gjort en omfattende endring i føringen av pensjonskostnader. Det er nå laget et eget 
prosjekt for forbundets samlede pensjonskostnader i avdeling 10, dette for å forenkle 
regnskapsførselen.  
  
Det vil bli opprettet en ny avdeling som får tittelen «Unge ledere», da vi har fått tildelt 
øremerkede midler fra NIF til dette tiltaket. Tiltaket er nært knyttet til gjennomføringen av 
Eurogym 2024, men er et selvstendig prosjekt med egen økonomi.  
  
I forbindelse med Eurogym 2024 har det vist seg at de prosjektene man opprettet ikke 
stemmer godt overens med faktisk innhold i de tiltak som må gjennomføres, så her er det 
gjort en opprydding. Resultatmessig har det imidlertid liten påvirkning.  

  
Vedtak:  Regnskapet pr 31.05.22 tas til orientering. Prosjekter som det ønskes 

omdisponert midler til må være konkretisert og budsjettert innen 21.08.22 slik 
at de kan vurderes i styremøte den 31.08.22.  
 

   
O-sak 04/22-24 FIG-kongressen 2022, status   
Vi er tildelt FIG-kongressen for 2022, den er planlagt avholdt på Oslofjord Convention Center i 
Sandefjord i oktober 2022. NGTF har gitt tilbakemelding til FIG om at det ikke er aktuelt å 
gjennomføre en kongress på norsk jord med russere og hviterussere som delegater eller 
representanter. Dette med støtte hos NIF. Denne saken vil bli behandlet på EC-møte i FIG i 
juli.   
 
Vedtak:  Tas til orientering.   
 
      
O-sak 05/22-24 Status EuroGym 2024 og Unge Ledere  
Avdelingsleder bredde presenterte EuroGym 2024 i Bodø – arrangementet, organiseringen, ny 
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profil og status. Hun ga også en presentasjon av Unge Ledere prosjektet, som vi har fått 
tilskudd av NIF til å gjennomføre.   
 
Vedtak:  Tas til orientering.   
 
 
O-sak 06/22-24 Ny parastrategi og parasatsning i NGTF  
NIF har kommet med en ny parastrategi, som er gjeldende for hele norsk idrett. 
Avdelingsleder bredde redegjorde for ny satsning på paraturn i NGTF.  
Paraturn har fått et eget kapittel i handlingsplanen, og det vil bli opprettet en arbeidsgruppe 
for paraturn. Det er også opprettet en 50% stilling i et engasjement ut året innenfor 
inkludering, mangfold og paraturn. Intervjuer er gjennomført og aktuell kandidat har fått 
tilbud. Ansvaret for paraturn i NGTF er nå lagt til de respektive tekniske komiteene.   
 
Vedtak:  Tas til orientering.   
 
 
O-sak 07/22-24 Tilbake til idretten, status etter pandemien   
Avdelingsleder organisasjon og service la frem statusrapport over aktiviteten i forbundet etter 
pandemien.  
 
Aktivitetstallet vårt har endt opp på 96395 medlemmer, med rapportering fra til sammen 407 
lag. I fjorårets rapportering var tilsvarende tall 95497 fra totalt 411 lag, altså en økning på 
898 medlemmer. Det er totalt 420 lag registrert med tilknytning til NGTF. Rapporteringsgraden 
blant antall lag er på nivå med tidligere år.  
  
Aktivitetstallet for hele norsk idrett viser 1 519 023 i 2021, mens det i 2020 var 1 538 934. Det 
totale tallet har altså gått ned med 19 911.  
 
Antall betalte trenerlisenser i siste sesong 2021/2022 endte opp på 4449, mens tilsvarende 
antall i siste sesong 2020/2021 var 3825. Det er en økning på 624 lisensierte trenere. Ny 
lisensperiode starter 01.09. Det bør være rimelig å anta at det kommer inn en del nye trenere 
i tillegg til de som hadde lisens i siste sesong.  
  
Antall betalte konkurranselisenser så langt i 2022 er 4410, mens tilsvarende antall i sesongen 
2021var 3677. Det er en total økning på 733 konkurranselisenser så langt, men erfaringsvis 
kommer det en del nye i løpet av høsten.  
 
Når det gjelder kursvirksomhet viser tendensen at vi også her er på god vei tilbake, og at det 
vil bli gjennomført flere kurs i 2022 enn i 2021.  
 
Vedtak:  Tas til orientering.  
    
   

Styresaker  
FS-01/22-24  Oppnevningsprosess for tekniske komiteer og utvalg 
NGTFs tekniske komiteer og utvalg har en funksjonstid på to år, fom 01. september tom 31. 
august det året det er ting, og må nå oppnevnes for kommende periode.    
  
Følgende sak ble fremmet av Oslo Turn og vedtatt på forbundstinget i 2022, og må sees i 
sammenheng med denne saken:   
Forbundstinget henstiller forbundsstyret å vurdere videreutvikling av de tekniske komiteer, ut 
fra følgende innspill:  

• Komiteenes fremtidige mandat må ta utgangspunkt i både forbundets, 
klubbenes og utøvernes samlede behov for utvikling og oppfølging av utøvere, 
trenere og dommere.  
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• Komiteene bør ha trenerrepresentasjon fra klubber hvor aktiviteten utøves.  
• Komiteene bør ha utøverrepresentasjon – spesielt i spørsmål omkring 
landslagsmiljøer. Det kan være aktive utøvere eller utøvere som nylig har avsluttet 
aktiv konkurranseidrett.  
• Komiteenes arbeid bør i stor grad være «rådgivende» i beslutningsspørsmål. 
Dette spesielt hvor det er naturlig at landslagssjef eller administrasjonen er 
prosessdrivere.  
• Det ønskes at komiteene i større grad praktiserer verdiene inkludering og 
åpenhet – gjennom informasjonsdeling, dialog og samhandling med klubbene, og 
forøvrig utøve sitt arbeid på en mest mulig transparent måte.  
• Det ønskes flere «åpne møter» slik at det utvikles arenaer for 
informasjonsdeling, kunnskapsbygging og inkludering av klubbenes ressurser.   
• I tråd med de endringer som er gjennomført i NGTFs administrasjon med 
avdelingsstruktur, ser vi det som naturlig at det også kan være behov for en 
endring i komiteer og arbeidsgrupper.  

 
Vedtak: Følgende prosess for oppnevning av medlemmer til tekniske komiteer og utvalg i 

perioden 01.09.2022 - 31.08.2024 ble vedtatt:  
1. Alle nåværende komitemedlemmer forespørres om de ønsker gjenvalg (uke 
27).  
2. Henvendelse sendes ut til alle tekniske komiteer, klubber, kretser og 
landslagssjefer med henstilling om å komme med kandidater til alle tekniske 
komiteer og utvalg, inkludert ny arbeidsgruppe for paraturn. Forslagsfrist og 
mandat for komiteene, samt innspillet fra forbundstinget sendes sammen med 
henvendelsen (uke 27).  
3. 21.08.2022, frist for svar fra sittende komitemedlemmer om de ønsker 
gjenvalg. 28.08.2022, frist for komiteer, klubber, kretser og landslagssjefer til å 
komme med forslag til kandidater sammen med kort CV.     
4. Forbundsstyremøte 31.08.22, styret oppnevner de tekniske komiteene.    
  
 

FS-02/22-24  Internasjonalt engasjement  
Visepresidenten delte sine betraktninger rundt det internasjonale arbeidet. Dette er et viktig 
område for oss, og vi skal bla avholde FIG-kongressen i Norge i 2022, samtidig som vi har 
flere internasjonale representanter i ulike posisjoner. Vi har i dag ingen tydelig strategi for det 
internasjonale arbeidet og det er litt tilfeldig hvilke saker vi løfter frem, hvor vi er representert, 
hva vi ønsker å oppnå og hvem vi fremmer til internasjonale verv. NIF har kommet med en ny 
internasjonal strategi, som vi p.t ikke har implementert i vårt forbund. Vi bruker mye tid og 
penger på det internasjonale arbeidet, og bør ha en klar strategi på hva vi ønsker med dette.  
 
Vedtak:  Det settes ned en arbeidsgruppe som utarbeider et forsalg til internasjonal 

strategi for NGTF. Fra styret ledes dette arbeidet av Birgit Iversen. Øvrige 
medlemmer er Kjetil Folkvord (forbundsstyret), Åse Linda Tynning 
(forbundstyret) og Marie Moltubakk (ansatt og medlem av den tekniske 
komiteen for RG i FIG).  

 
 
FS-03/22-24  Datoer for styremøter og representasjon 2022  
Høstens arrangement og aktiviteter ble presentert og fordelt.   
  
Vedtak:  Følgende plan for representasjon vedtas:  
 

Når  Hva  Hvor  Representant  
Juli           

01.-03.07.  Nordisk mesterskap turn kvinner og turn 
menn jr, og sr.  Island  Ingen  
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08.-15.07.  EuroGym og EGFLC  Neuchatel, Sveits  LOC EuroGym 2024  
August           
September           
31.08.  Styremøte, kl. 10.00 - 18.00  Ullevål, Oslo  Alle  
Oktober           
10.10.  Styremøte, kl. 14.00 - 19.00  Teams  Alle  

15.-16.10.  Unni og Haralds pokaler turn kvinner og 
turn menn   Oslo  Torgeir R. Pedersen  

17.-22.10.  FIG Congress   Oslofjord 
Convention Center  

President, visepresident, GS, 
Lise Mandal  

28.-30.10  ALT-konferansen  Bergen  President, visepresident, GS  
November           

05.-06.11.  NM troppsgymnastikk nasjonale klasser 
kvinner jr.  STAG   Åse Linda Tynning  

09.11.  Styremøte, kl. 10.00 – 18.00  Ullevål, Oslo  Alle  

12.-13.11  Paraturnfest  Lørenskog 
gymnastikklag  Torgeir R. Pedersen  

18.-19.11.  Lederforum NIF  Gardermoen  
President (?), visepresident 
(?), GS – må avklares 
nærmere 

26.-27.11.  NM TeamGym junior  Oslo  Henriette H. Apalnes (?) – må 
avklares  

Desember           

02.-03.12.  European Gymnastics congress  Albufeira, Portugal  Visepresident, GS, Lasse 
Hauser  

16.12. - 17.12  Styremøte med overnatting, fra kl. 10.00 
fredag til kl. 14.00 lørdag.   Oslo/Gardermoen  Alle  

 
 
Representasjonene gjennomføres i henhold til avtaler. Det er et gjensidig ansvar 
for aktuelle konsulenter og styremedlemmer og sikre at nødvendige bestillinger 
og reservasjoner er i orden.  

  
 
FS-04/22-24 Presisering av NGTFs kommentarer til     

barneidrettsbestemmelsene 
Det er et gjennomgående behov for ytterligere presisering av bestemmelser om barneidrett, 
særlig punkt 3A som handler om resultatlister. Avdelingsleder bredde la frem et forslag om å 
revidere NGTFs kommentarer til barneidrettsbestemmelser.  
 
Vedtak:  Resultater/karakterer skal ikke publiseres eller vises underveis i NGTFs 

konkurranser i barneidretten. Alt som indikerer en rangering som for eksempel 
«Bra-Bedre-Best» skal ikke benyttes under konkurranser eller treninger. Det 
oppfordres til at klubber og arrangører i stedet gir individuelle tilbakemeldinger 
og feedback.  

 
 

FS-05/22-24  Oppfølging av lag som ikke betaler trenerlisens   
Avdelingsleder organisasjon og service la frem status over innbetaling av trenerlisenser og 
oppfølging av tingvedtak fra 2000. 
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Forbundstinget i 2000 gjorde vedtak om innføring av lisensiering av trenere. Vedtaksteksten 
sier klart at lisensen er obligatorisk for alle trenere som mottar godtgjørelse fra et lag, eller fra 
en gruppe i laget. Lisensen inneholder yrkesskadeforsikring, ansvarsforsikring og 
idrettsskadeforsikring. Vedtaket skiller ikke mellom ulike trenerroller og gjelder også for 
hjelpetrenere som mottar godtgjørelse. At klubben har inngått annen forsikringsavtale for sine 
trenere er ikke fritak fra forbundstingets vedtak om trenerlisens. 
  
I løpet av sesongen 2021/2022 har administrasjonen på oppdrag fra styret fulgt tett opp alle 
lag i forhold til lisensiering av trenere, men det er fortsatt flere lag som skylder trenerlisens til 
forbundet.   
  
Trenerlisensperioden følger skoleåret, og det er nå straks klart for ny lisensperiode. Det er i 
den sammenheng viktig at det kommer ut tydelig informasjon ved oppstart av ny sesong, og 
at det legges opp til fortsatt tett oppfølging overfor alle lag slik at ivaretagelse av tingvedtaket 
fra 2000 sikres.  
   
Vedtak:  Administrasjonen følger opp alle lag slik at man sikrer at tingvedtaket fra 2000 

overholdes. Det legges opp til en rapportering på status i arbeidet innen 
utgangen av november 2022 slik at styret kan vurdere eventuelle tiltak i 
henhold til § 4 (5) i NGTFs lov.  

 
 
FS-06/22-24 Alternative modeller for sammensetningen av idrettstinget 
Idrettstingets sammensetning og mandatfordeling har vært et mye diskutert tema i norsk 
idrett de senere årene, og saken har vært oppe på Idrettstinget flere ganger, sist gang i 2011, 
uten at det har ført til noen endringer.   
  
Saken skal behandles på nytt under Idrettstinget i 2023, og det er nedsatt et arbeidsutvalg 
som har utarbeidet fire alternative modeller for ny tingsammensetning. Modellene er nå ute på 
høring med en høringsfrist 01. Oktober.   
  
Utgangspunktet for det påbegynte arbeidet er vedtaket fra Idrettstinget i 2019 i sak 13.8:   
Idrettsstyret skal, med bakgrunn i raske samfunnsendringer og de pågående tilpasningene og 
moderniseringsprosessene, utrede Idrettstingets sammensetning og representantfordeling. 
Prosessen skal forankres godt i idrettskretsene og særforbundene og ta hensyn til eventuelle 
endringer i rolle- og arbeidsdelingen i norsk idrett. Forslag til endringer i NIFs lov § 3-2 og 
eventuelle andre forslag til lovendringer skal legges frem på neste ordinære Idrettsting.  
  
De ulike modellene ble gjennomgått og diskutert under møte.  
 
Vedtak: Det foretrukne alternativet er modell 4 etterfulgt av modell 3. Det er 

særforbundene som står for aktiviteten i norsk idrett, og bør derfor styrkes og 
også ha lovendrende flertall på Idrettstinget. Særforbundet er valgt av lagene på 
sine respektive særforbundsting og representerer hele landet. Det er kortere vei 
fra lagene til særforbundene enn fra lagene til idrettskretsene. På NGTFs 
forbundsting har Troms og Finnmark Gymnastikk og Turnkrets like mange 
stemmer som den største særkretsen Viken og Oslo, på denne måten sikres 
geografisk forankring. NGTF mener at det ikke er nødvendig med 
direkterepresentasjon fra lag, idrettsråd og utøvere, utover det som er i dag.     
PÅ bakgrunn av dette sender NGTF sender sitt høringsinnspill til NIF innen 
fristen. 

 
 
FS-07/22-24       Ny struktur Trener 2       
Avdelingsleder kompetanse la frem forslag til ny struktur for Trener 2 i NGTF.  
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Trener 2 i NGTF har siden 2011 vært vedtatt organisert med en struktur der kurset er delt i to 
deler (Sak FS 69/10-12). En felles del (Trener 2 basis, 32 timer) og en fordypningsdel (Trener 
2 fordypning, 43 timer) med fordypning i konkurransegrenene og breddeaktivitetene.  
 
Trener 2 basis var ferdig produsert og ble satt i produksjon i 2019. Det har siden vært 
gjennomført 5 kurs. Tatt i betraktning av at det i årene 2020-2021 var full stans i 
kursgjennomføringer pga. Covid-19 er dette et antall NGTF kan være fornøyd med.   
  
Når det gjelder fordypningsdelen var målet for utdanningen å få kurset operasjonalisert innen 
01.01.2014. I ettertid har det vist seg vanskelig å få satt kurset i produksjon.  
Det er flere årsaker til dette. En av årsakene har vært at ansvaret for utviklingen av kurset ble 
gitt til komiteene. Det har vist seg vanskelig for komiteene å finne riktige fagpersoner til å 
utvikle kurset for «sin gren». Komiteer blir valgt for to år og prosessen har måttet starte på 
nytt for hver komiteperiode. I tillegg krever fordypningskurset to fulle helger i hall, noe som er 
utfordrende både med tanke på kapasitet og leiepriser. Kursene blir fort dyre og det er 
klubbenes økonomi som vil bestemme om en trener kan gå på kurs, og ikke behovet for 
kompetanse. For å kunne melde seg på Trener 2 fordypning må Trener 1 og Trener 2 basis 
være gjennomført og bestått. Noen av grenene vil slite med å få satt opp kurs pga. lavt antall 
mulige deltakere til fordypningskursene. Dette vil føre til at det for noen av grenene vil gå flere 
år mellom hver gang de får satt opp kurs og til tapt kompetanse og utvikling i grenene og hos 
trenerne og trenerutviklerne.     
  
Kompetanseavdelingen har våren 2022 sett på muligheten for å omstrukturere kurset slik at 
det vil være mulig å oppnå full Trener 2 kompetanse i NGTF innenfor et kalenderår. 
Trenerne vil med den foreslåtte strukturen ikke lenger være avhengig av «sin» gren for å 
oppnå kompetansen.   
  
Det vil bli satt opp kurs fra Kompetanseavdelingen hvert år med mulige kurshelger som 
deltakerne fritt kan velge mellom. Antall kurs vil være i henhold til behov etter kartlegging fra 
klubbene. Rekkefølgen når trener tar de ulike kurshelgene er uvesentlig så lenge de har 
gjennomført NIFs e-kurs og digitalt introkurs i forkant.   
 
Vedtak:  Vedtak FS 69/10-12 oppheves. Kompetanseavdelingen får fullmakt til å gjøre 

nødvendige endringer på struktur og innhold i Trener 2 utdanningen, ved behov 
og ved revisjoner i overordnede ledd. Trener 2 pilotprosjektet skal gjennomføres 
våren 2023, og kursene skal kjøres som ordinære kurs høsten 2023. Det 
forventes at alle grener har Trener 2 kurs innen utgangen av 2023.  

 
 
FS-08/22-24  Trampolinekurs i gym og turn (vedtak fra 2013)   
Avdelingsleder kompetanse la frem problemstillinger knyttet til organisering av trampoline som 
gren i forbundet. Det vises bla til tidligere vedtak i sak FS 95/08-10, som sier følgende «Ved 
all bruk av trampoline skal det være en autorisert trener som leder aktiviteten. Med autorisert 
menes at treneren har bestått trampolinekurs på det nivået som kurset omfatter.»  
  
Trampolineaktivitet startet historisk sett opp som en konkurranseaktivitet i NGTF. Etter hvert 
som konkurranseaktiviteten har falt fra, har trampolineaktivitet blitt redusert til å være et 
isolert sikringskurs, som ligger utenfor trenerløypa, og som ikke har tilhørighet til noen av 
grenene. Pr 2022 er ikke ansvaret for aktiviteten plassert noe sted i organisasjonen. 
Kompetanseavdelingen formidler kontakt med 3. part for kursgjennomføringer som avholdes 
lokalt i klubb. Avdelingen har ikke nødvendig kompetanse eller ressurser på utvikling av selve 
aktiviteten. Det er heller ikke naturlig at aktiviteten er plassert med ansvar i 
Kompetanseavdelingen.  
 
  



 
 
 

 
  
  
 
 Norges Gymnastikk- og Turnforbund 

 

Med stor økning i antall basishaller de senere år brukes i dag trampoline som treningsverktøy 
både i de fleste konkurransegrenene våre og i breddeaktiviteten. Grenen har et stort potensial 
som breddekonsept med tanke på rekruttering av medlemmer generelt, og kanskje spesielt for 
gutter og ungdom. Det er en økning av henvendelser med tanke på kurs i trampoline fra både 
egne klubber og eiere av nyopprettede basishaller med tilknytning til skole/idrett, men 
ansvaret for å utvikle aktivitet i hallene er ikke plassert noe sted fra NGTFs side.   
 
Slik aktiviteten er i dag klarer ikke NGTF å innfri krav i styrevedtak fra sak FS 95/09-10.  
 
Vedtak:  Administrasjonen bes om å utarbeide et forslag til hvordan trampoline bør 

organiseres i NGTF og presentere dette for styret sammen med et budsjett.    
 
 

FS-09/22-24   Budsjettprosessen 2023      
Generalsekretær la frem forslag til budsjettprosess for 2023: 
 
31.08.22  Forbundsstyret drøfter overordnet ramme for totalbudsjettet 2023  
12.09.22 Presentasjon av rammer og milepæler for budsjettarbeidet via 

teamsmøte for ansatte og komiteledere/medlemmer  
24.10.22  Første utkast budsjett ferdig fra avdelingene og grenene 
09.11.22  Oppsummert førsteutkast drøftes i forbundsstyret  
28.11.22  Budsjett 2023 ferdig fra grenene og avdelingene  
29.11.22 – 05.12.22 Budsjettet gjennomgås og sammenstilles, kvalitetssikring av tall og tiltak  
16.12.22  Budsjettet presenteres og vedtas i forbundsstyremøtet.  
17.12.21 – 18.12.22 Eventuelle detaljjusteringer i budsjettene som er påkrevet ihht 

styrevedtak gjennomføres.  
 
Vedtak:  Det fremlagte forslaget til budsjettprosess for 2023 vedtas.   
 
 
FS-10/22-24        Fremtiden til Landsturnstevnet          
Breddekomiteen fremmet sak under eventuelt vedrørende fremtiden til Landsturnstevnet. 
Forbundet står i dag uten arrangør til neste utgave av Landsturnstevnet som skal avholdes om 
tre år. Antall deltakere begynner å bli faretruende lavt for at man skal kunne tilby et bra 
stevne innenfor en fornuftig kostnadsramme.  
 
Det er ønskelig å sette ned en prosjektgruppe som kan komme med forslag til hvordan man 
kan utvikle Landsturnstevnet slik at det blir mer attraktivt for forbundets medlemmer. I 
arbeidsgruppen bør det sitte minst en fra forbundsstyret, en fra administrasjonen og en fra 
breddekomiteen.    
 
Vedtak: Forbundsstyret støtter forslaget om å sette ned en prosjektgruppe for å se på 

fremtiden til Landsturnstevnet. Fra forbundsstyret går May Brit Osaland og 
Henriette Haavind Apalnes inn i komiteen, øvrige medlemmer er Heidi Marie 
Taksdal og en til fra breddekomiteen. I tillegg forespørres Hanne Jørgensen fra 
administrasjonen.  

  
 
 


